Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 101
IC101A27 Interclamp® Type 101 A27 Kort T-stykke Stk. 10
IC101B34 Interclamp® Type 101 B34 Kort T-stykke Stk. 10
IC101B34/C42 Interclamp® Type 101 B34/C42 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
IC101C42 Interclamp® Type 101 C42 Kort T-stykke Stk. 10
IC101C42/B34 Interclamp® Type 101 C42/B34 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
IC101C42/D48 Interclamp® Type 101 C42/D48 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
IC101D48 Interclamp® Type 101 D48 Kort T-stykke Stk. 10
IC101D48/B34 Interclamp® Type 101 D48/B34 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
IC101D48/C42 Interclamp® Type 101 D48/C42 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
IC101E60 Interclamp® Type 101 E60 Kort T-stykke Stk. 10
IC101E60/D48 Interclamp® Type 101 E60/D48 Kort T-reduktionsstykke Stk. 10
Type 101R
IC101R Interclamp® Type 101 Kort T-reduktionsstykke Stk 10
Type 104
IC104A27 Interclamp® Type 104 A27 T stykke Stk. 25
IC104B34 Interclamp® Type 104 B34 T stykke Stk. 25
IC104C42 Interclamp® Type 104 C42 T stykke Stk. 25
IC104D48 Interclamp® Type 104 D48 T stykke Stk. 25
IC104E60 Interclamp® Type 104 D48 T stykke Stk. 25
Type 116
IC116A27 Interclamp® Type 116 A27 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
IC116B34 Interclamp® Type 116 B43 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
IC116C42 Interclamp® Type 116 C42 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
IC116D48 Interclamp® Type 116 D48 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
IC116E60 Interclamp® Type 116 E60 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
IC116AA21 Interclamp® Type 116 AA21 3-vejs Hjørne (90°) Stk. 21
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 117X
IC117XD48 Interclamp® Type 117X D48 3-vejs hjørne (90°) for eftermontage Stk. 21
Type 117X-2
IC117X2 Interclamp® Type 117X2 D48 2-vejs kryds for eftermontage Stk. 26
Type 117Y
IC117YD48 Interclamp® Type 117Y D48 Kort T-stykke for eftermontage Stk
Type 117Y-2
IC1117Y2 Interclamp® Type 117Y2 3-vejs kryds for eftermontage Stk. 35
Type 117Y-3
IC117Y3 Interclamp® Type 117Y3 4-vejs kryds for eftermontage Stk. 40
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 119
IC119A27 Interclamp® Type 119 A27 2-vejs Kryds Stk. 26
IC119B34 Interclamp® Type 119 B34 2-vejs Kryds Stk. 26
IC119C42 Interclamp® Type 119 C42 2-vejs Kryds Stk. 26
IC119D48 Interclamp® Type 119 D48 2-vejs Kryds Stk. 26
IC119E60 Interclamp® Type 119 E60 2-vejs Kryds Stk. 26
Type 119R
IC119R Interclamp® Type 119R 2-vejs reduktionskryds Stk.
Type 123
IC123B34 Interclamp® Type 123 B34 Justerbar bøjning 40°-70° Stk.
IC123C42 Interclamp® Type 123 C42 Justerbar bøjning 40°-70° Stk.
IC123D48 Interclamp® Type 123 D48 Justerbar bøjning 40°-70° Stk.
Type 124
IC124B34 Interclamp® Type 124 B34 Justerbar bøjning 15°-60° Stk.
IC124C42 Interclamp® Type 124 C42 Justerbar bøjning 15°-60° Stk.
IC124D48 Interclamp® Type 124 D48 Justerbar bøjning 15°-60° Stk.
Type 125
IC125A27 Interclamp® Type 125 A27 Bøjning 90° Stk. 15
IC125B34 Interclamp® Type 125 B34 Bøjning 90° Stk. 15
IC125C42 Interclamp® Type 125 C42 Bøjning 90° Stk. 15
IC125D48 Interclamp® Type 125 D48 Bøjning 90° Stk. 15
IC125E60 Interclamp® Type 125 E60 Bøjning 90° Stk. 15
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 125R
IC125D48/C42 Interclamp® Type 125R D48/C42 Reduktionsbøjning 90° Stk.
Type 127
IC127B34 Interclamp® Type 127 B34 Justerbart T-stykke 30°-45° Stk. 27
IC127C42 Interclamp® Type 127 C42 Justerbart T-stykke 30°-45° Stk. 27
IC127D48 Interclamp® Type 127 D48 Justerbart T-stykke 30°-45° Stk. 27
Type 128
IC128A27 Interclamp® Type 128 D48 3-vejs Hjørne Top Stk. 20
IC128B34 Interclamp® Type 128 B34 3-vejs Hjørne Top Stk. 20
IC128C42 Interclamp® Type 128 C42 3-vejs Hjørne Top Stk. 20
IC128D48 Interclamp® Type 128 D48 3-vejs Hjørne Top Stk. 20
IC128E60 Interclamp® Type 128 E60 3-vejs Hjørne Top Stk. 20
Type 129
IC129A27 Interclamp® Type 129 A27 Justerbart kort T-stykke 30°- 60° Stk. 29
IC129B34 Interclamp® Type 129 B34 Justerbart kort T-stykke 30°- 60° Stk. 29
IC129C42 Interclamp® Type 129 C42 Justerbart kort T-stykke 30°- 60° Stk. 29
IC129D48 Interclamp® Type 129 D48 Justerbart kort T-stykke 30°- 60° Stk. 29
Type 130
IC130B34 Interclamp® Type 130 B34 Justerbart Kryds 30°-45° Stk. 30
IC130C42 Interclamp® Type 130 C42 Justerbart Kryds 30°-45° Stk. 30
IC130D48 Interclamp® Type 130 D48 Justerbart Kryds 30°-45° Stk. 30
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 131
IC131A27 Interclamp® Type 131 A27 Vægflange Stk. 61
IC131B34 Interclamp® Type 131 B34 Vægflange Stk. 61
IC131C42 Interclamp® Type 131 C42 Vægflange Stk. 61
IC131D48 Interclamp® Type 131 D48 Vægflange Stk. 61
IC131E60 Interclamp® Type 131 E60 Vægflange Stk. 61
Type 132
IC132A27 Interclamp® Type 132 A27 Bund- og rækværksflange Stk. 62
IC132B34 Interclamp® Type 132 B34 Bund- og rækværksflange Stk. 62
IC132C42 Interclamp® Type 132 C42 Bund- og rækværksflange Stk. 62
IC132D48 Interclamp® Type 132 D48 Bund- og rækværksflange Stk. 62
IC132E60 Interclamp® Type 132 E60 Bund- og rækværksflange Stk. 62
Type 133
IC133A27 Interclamp® Type 133 A27 Plastprop/Endekappe Stk. 77
IC133B34 Interclamp® Type 133 B34 Plastprop/Endekappe Stk. 77
IC133C42 Interclamp® Type 133 C42 Plastprop/Endekappe Stk. 77
IC133D48 Interclamp® Type 133 D48 Plastprop/Endekappe Stk. 77
IC133E60 Interclamp® Type 133 E60 Plastprop/Endekappe Stk. 77
Type 134
IC134B34 Interclamp® Type 134 A27 Grundsokkel Stk. 66
IC134C42 Interclamp® Type 134 B34 Grundsokkel Stk. 66
IC134D48 Interclamp® Type 134 C42 Grundsokkel Stk. 66
Type 135
IC135A27 Interclamp® Type 135 A27 Åbent T-stykke Stk. 16
IC135B34 Interclamp® Type 135 B34 Åbent T-stykke Stk. 16
IC135C42 Interclamp® Type 135 C42 Åbent T-stykke Stk. 16
IC135D48 Interclamp® Type 135 D48 Åbent T-stykke Stk. 16
IC135E60 Interclamp® Type 135 E60 Åbent T-stykke Stk. 16
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 135Y
IC135Y Interclamp® Type 135Y D48 Åbent overkryds Stk.
Type 136
IC136C42 Interclamp® Type 136 C42 Kort split T-stykke Stk. A10
IC136D48 Interclamp® Type 136 D48 Kort split T-stykke Stk. A10
Type 137
IC137D48 Interclamp® Type 137 D48 Split overkryds Stk. A45
Type 138
IC138A27 Interclamp® Type 138 A27 Hængselsdel, øje Stk. 78
IC138B34 Interclamp® Type 138 B34 Hængselsdel, øje Stk. 78
IC138C42 Interclamp® Type 138 C42 Hængselsdel, øje Stk. 78
IC138D48 Interclamp® Type 138 D48 Hængselsdel, øje Stk. 78
Type 140
IC140A27 Interclamp® Type 140 A27 Hængselsdel, tap Stk. 83
IC140B34 Interclamp® Type 140 B34 Hængselsdel, tap Stk. 83
IC140C42 Interclamp® Type 140 C42 Hængselsdel, tap Stk. 83
IC140D48 Interclamp® Type 140 D48 Hængselsdel, tap Stk. 83
Type 143
IC143A27 Interclamp® Type 143 A27 Vægbeslag, afstandsholder Stk. 70
IC143B34 Interclamp® Type 143 B34 Vægbeslag, afstandsholder Stk. 70
IC143C42 Interclamp® Type 143 C42 Vægbeslag, afstandsholder Stk. 70
IC143D48 Interclamp® Type 143 D48 Vægbeslag, afstandsholder Stk. 70
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 144
IC144B34 Interclamp® Type 144 B34 Vandret rækværksflange Stk. 64
IC144C42 Interclamp® Type 144 C42 Vandret rækværksflange Stk. 64
IC144D48 Interclamp® Type 144 D48 Vandret rækværksflange Stk. 64
Type 145
IC145B34 Interclamp® Type 145 B34 Lodret rækværksflange Stk. 65
IC145C42 Interclamp® Type 145 C42 Lodret rækværksflange Stk. 65
IC145D48 Interclamp® Type 145 D48 Lodret rækværksflange Stk. 65
Type 146
IC146B34 Interclamp® Type 146 B34 Rækværksflange t/væg Stk. 68
IC146C42 Interclamp® Type 146 C42 Rækværksflange t/væg Stk. 68
IC146D48 Interclamp® Type 146 D48 Rækværksflange t/væg Stk. 68
Type 147
IC1474B34 Interclamp® Type 147 B34 Drejeligt, indvendigt T-stykke Stk. 114
IC147C42 Interclamp® Type 147 C42 Drejeligt, indvendigt T-stykke Stk. 114
IC147D48 Interclamp® Type 147 D48 Drejeligt, indvendigt T-stykke Stk. 114
Type 148
IC148A27 Interclamp® Type 148 A27 Justerbart T-stykke 85°-235° Stk. 19
IC148B34 Interclamp® Type 148 B34 Justerbart T-stykke 85°-235° Stk. 19
IC148C42 Interclamp® Type 148 C42 Justerbart T-stykke 85°-235° Stk. 19
IC148D48 Interclamp® Type 148 D48 Justerbart T-stykke 85°-235° Stk. 19
IC148E60 Interclamp® Type 148 E60 Justerbart T-stykke 85°-235° Stk. 19
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 149
IC149A27 Interclamp® Type 149 A27 Samlestykke Stk. 14
IC149B34 Interclamp® Type 149 B34 Samlestykke Stk. 14
IC149C42 Interclamp® Type 149 C42 Samlestykke Stk. 14
IC149D48 Interclamp® Type 149 D48 Samlestykke Stk. 14
IC149E60 Interclamp® Type 149 E60 Samlestykke Stk. 14
Type 150
IC150B34 Interclamp® Type 150 B34 Indvendigt samlestykke Stk. 18
IC150C42 Interclamp® Type 150 C42 Indvendigt samlestykke Stk. 18
IC150D48 Interclamp® Type 150 D48 Indvendigt samlestykke Stk. 18
Type 152
IC152B34 Interclamp® Type 152 B34 Vinklet bundflange 0°-11° Stk. 67
IC152C42 Interclamp® Type 152 C42 Vinklet bundflange 0°-11° Stk. 67
IC152D48 Interclamp® Type 152 D48 Vinklet bundflange 0°-11° Stk. 67
Type 153
IC153B34 Interclamp® Type 153 B34 Vinklet Kort T-stykke 0°-11° Stk. 86
IC153C42 Interclamp® Type 153 C42 Vinklet Kort T-stykke 0°-11° Stk. 86
IC153D48 Interclamp® Type 153 D48 Vinklet Kort T-stykke 0°-11° Stk. 86
Type 154
IC154B34 Interclamp® Type 154 B34 Vinklet Bøjning 0°-11° Stk.
IC154C42 Interclamp® Type 154 C42 Vinklet Bøjning 0°-11° Stk.
IC154D48 Interclamp® Type 154 D48 Vinklet Bøjning 0°-11° Stk.
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 155
IC155B34 Interclamp® Type 155 B34 Vinklet Kryds 0° til 11° Stk. 64
IC155C42 Interclamp® Type 155 C42 Vinklet T-stykke 0°-11° Stk. 64
IC155D48 Interclamp® Type 155 D48 Vinklet T-stykke 0°-11° Stk. 64
Type 156
IC156B34 Interclamp® Type 156 B34 Vinklet Kryds 0°-11° Stk. 65
IC156C42 Interclamp® Type 156 C42 Vinklet Kryds 0°-11° Stk. 65
IC156D48 Interclamp® Type 156 D48 Vinklet Kryds 0°-11° Stk. 65
Type 158
IC158A27 Interclamp® Type 158 A27 4-vejs Kryds Stk. 40
IC158B34 Interclamp® Type 158 B34 4-vejs Kryds Stk. 40
IC158C42 Interclamp® Type 158 C42 4-vejs Kryds Stk. 40
IC158D48 Interclamp® Type 158 D48 4-vejs Kryds Stk. 40
IC158E60 Interclamp® Type 158 E60 4-vejs Kryds Stk. 40
Type 160
IC160A27 Interclamp® Type 160 A27 U-bøjle Stk. 17
IC160B34 Interclamp® Type 160 B34 U-bøjle Stk. 17
IC160C42 Interclamp® Type 160 C42 U-bøjle Stk. 17
IC160D48 Interclamp® Type 160 D48 U-bøjle Stk. 17
IC160E60 Interclamp® Type 160 E60 U-bøjle Stk. 17
Type 161
IC161A27 Interclamp® Type 161 A27 Overkryds Stk. 45
IC161B34 Interclamp® Type 161 B34 Overkryds Stk. 45
IC161C42 Interclamp® Type 161 C42 Overkryds Stk. 45
IC161D48 Interclamp® Type 161 D48 Overkryds Stk. 45
IC161E60 Interclamp® Type 161 E60 Overkryds Stk. 45
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 161R
IC161B34/A27 Interclamp® Type 161 B34/A27 Overkryds med reduktion Stk. 45
IC161C42/B34 Interclamp® Type 161 C42/B34 Overkryds med reduktion Stk. 45
IC161D48/B34 Interclamp® Type 161 D48/B34 Overkryds med reduktion Stk. 45
IC161D48/C42 Interclamp® Type 161 D48/C42 Overkryds med reduktion Stk. 45
IC161E60/D48 Interclamp® Type 161 E60/D48 Overkryds med reduktion Stk. 45
Type 165
IC165B34 Interclamp® Type 165 B34 Overkryds med kort T-stykke Stk. 46
IC165C42 Interclamp® Type 165 C42 Overkryds med kort T-stykke Stk. 46
IC165D48 Interclamp® Type 165 D48 Overkryds med kort T-stykke Stk. 46
IC165E60 Interclamp® Type 165 E60 Overkryds med kort T-stykke Stk. 46
Type 166
IC166AA21 Interclamp® Type 166 AA21 Justerbart led Stk. BC53
IC166B34 Interclamp® Type 166 B34 Justerbart led Stk. BC53
IC166C42 Interclamp® Type 166 C42 Justerbart led Stk. BC53
IC166D48 Interclamp® Type 166 D48 Justerbart led Stk. BC53
IC166E60 Interclamp® Type 166 E60 Justerbart led Stk. BC53
Type 167
IC167A27 Interclamp® Type 167 A27 Dobbelt hængsel Stk. C51
IC167B34 Interclamp® Type 167 B34 Dobbelt hængsel Stk. C51
IC167C42 Interclamp® Type 167 C42 Dobbelt hængsel Stk. C51
IC167D48 Interclamp® Type 167 D48 Dobbelt hængsel Stk. C51
IC167B34 Interclamp® Type 167 E60 Dobbelt hængsel Stk. C51
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 167M
IC167MA27 Interclamp® Type 167M A27 Dobbelt Hængselsled, han Stk. M51
IC167MB34 Interclamp® Type 167M B34 Dobbelt Hængselsled, han Stk. M51
IC167MC42 Interclamp® Type 167M C42 Dobbelt Hængselsled, han Stk. M51
IC167MD48 Interclamp® Type 167M D48 Dobbelt Hængselsled, han Stk. M51
IC167ME60 Interclamp® Type 167M E60 Dobbelt Hængselsled, han Stk. M51
Type 168
IC168A27 Interclamp® Type 168 A27 Dobbelt Hængselsled 90° Stk. C52
IC168B34 Interclamp® Type 168 B34 Dobbelt Hængselsled 90° Stk. C52
IC168C42 Interclamp® Type 168 C42 Dobbelt Hængselsled 90° Stk. C52
IC168D48 Interclamp® Type 168 D48 Dobbelt Hængselsled 90° Stk. C52
IC168E60 Interclamp® Type 168 E60 Dobbelt Hængselsled 90° Stk. C52
Type 168M
IC168MA27 Interclamp® Type 168M A27 Dobbelt Hængselsled 90°, han Stk. M52
IC168MB34 Interclamp® Type 168M B34 Dobbelt Hængselsled 90°, han Stk. M52
IC168MC42 Interclamp® Type 168M C42 Dobbelt Hængselsled 90°, han Stk. M52
IC168MD48 Interclamp® Type 168M D48 Dobbelt Hængselsled 90°, han Stk. M52
IC168ME60 Interclamp® Type 168M E60 Dobbelt Hængselsled 90°, han Stk. M52
Type 169
IC169A27 Interclamp® Type 169 A27 Justerbart Basebeslag Stk. C58
IC169B34 Interclamp® Type 169 B34 Justerbart Basebeslag Stk. C58
IC169C42 Interclamp® Type 169 C42 Justerbart Basebeslag Stk. C58
IC169D48 Interclamp® Type 169 D48 Justerbart Basebeslag Stk. C58
IC169E60 Interclamp® Type 169 E60 Justerbart Basebeslag Stk. C58
Type 169M
IC169M- Interclamp® Type 169 Hængselsflange, han Stk. M58
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 170
IC170A27 Interclamp® Type 170 A27 Enkeltsidet Hængselsled Stk. 81
IC170B34 Interclamp® Type 170 B34 Enkeltsidet Hængselsled Stk. 81
IC170C42 Interclamp® Type 170 C42 Enkeltsidet Hængselsled Stk. 81
IC170D48 Interclamp® Type 170 D48 Enkeltsidet Hængselsled Stk. 81
IC170E60 Interclamp® Type 170 E60 Enkeltsidet Hængselsled Stk. 81
Type 171
IC171A27 Interclamp® Type 171 A27 Dobbletsidet Hængelsled Stk. 82
IC171B34 Interclamp® Type 171 B34 Dobbletsidet Hængelsled Stk. 82
IC171C42 Interclamp® Type 171 C42 Dobbletsidet Hængelsled Stk. 82
IC171D48 Interclamp® Type 171 D48 Dobbletsidet Hængelsled Stk. 82
IC171E60 Interclamp® Type 171 E60 Dobbletsidet Hængelsled Stk. 82
Type 172+172M
IC172C42 Interclamp® Type 172 C42 Forskudt enkelt drejeled Stk. C50
IC172D48 Interclamp® Type 172 D48 Forskudt enkelt drejeled Stk. C50
IC172MC42 Interclamp® Type 172 C42 Forskudt enkelt drejeled, han Stk. C50
IC172MD48 Interclamp® Type 172 D48 Forskudt enkelt drejeled, han Stk. C50
Type 173
IC173A27 Interclamp® Type 173 A27 Enkelt Hængsel Stk. C50+F50
IC173B34 Interclamp® Type 173 B34 Enkelt Hængsel Stk. C50+F50
IC173C42 Interclamp® Type 173 C42 Enkelt Hængsel Stk. C50+F50
IC173D48 Interclamp® Type 173 D48 Enkelt Hængsel Stk. C50+F50
IC173E60 Interclamp® Type 173 E60 Enkelt Hængsel Stk. C50+F50
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 173M
IC173MA27 Interclamp® Type 173M A27 Hængselsled, han Stk. M50
IC173MB34 Interclamp® Type 173M B34 Hængselsled, han Stk. M50
IC173MC42 Interclamp® Type 173M C42 Hængselsled, han Stk. M50
IC173MD48 Interclamp® Type 173M D48 Hængselsled, han Stk. M50
IC173ME60 Interclamp® Type 173M E60 Hængselsled, han Stk. M50
Type 173F
IC173FA27 Interclamp® Type 173F A27 Hængselsled, hun Stk. F50
IC173FB34 Interclamp® Type 173F B34 Hængselsled, hun Stk. F50
IC173FC42 Interclamp® Type 173F C42 Hængselsled, hun Stk. F50
IC173FD48 Interclamp® Type 173F D48 Hængselsled, hun Stk. F50
IC173FE60 Interclamp® Type 173F E60 Hængselsled, hun Stk. F50
Type 174
IC174D48 Interclamp® Type 174 D48 Drejeligt T-stykke Stk.
Type 174M
IC174MD48 Interclamp® Type 174M D48 Drejeligt T-stykke, han Stk.
Type 175
IC175D48 Interclamp® Type 175 D48 Drejelig Bøjning 90° Stk. M58
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 175M
IC175MD48 Interclamp® Type 175M D48 Drejelig Bøjning 90°, han Stk. M58
Type 176
IC176A27 Interclamp® Type 176 A27 3-vejs Kryds Stk. 35
IC176B34 Interclamp® Type 176 B34 3-vejs Kryds Stk. 35
IC176C42 Interclamp® Type 176 C42 3-vejs Kryds Stk. 35
IC176D48 Interclamp® Type 176 D48 3-vejs Kryds Stk. 35
IC176E60 Interclamp® Type 176 E60 3-vejs Kryds Stk. 35
Type 179
IC179A27 Interclamp® Type 179 A27 Låsekrave Stk. 75
IC179B34 Interclamp® Type 179 B34 Låsekrave Stk. 75
IC179C42 Interclamp® Type 179 C42 Låsekrave Stk. 75
IC179D48 Interclamp® Type 179 D48 Låsekrave Stk. 75
IC179E60 Interclamp® Type 179 E60 Låsekrave Stk. 75
Type 182
IC182A27 Interclamp® Type 182 A27 Låsekrave med krog Stk. 76
IC182B34 Interclamp® Type 182 B34 Låsekrave med krog Stk. 76
IC182C42 Interclamp® Type 182 C42 Låsekrave med krog Stk. 76
IC182D48 Interclamp® Type 182 D48 Låsekrave med krog Stk. 76
Type 185
IC185D48 Interclamp® Type 185 D48 Tagskægsfitting Stk. 350
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 191
IC191D48 Interclamp® Type 191 D48 Højderygsfitting Stk. 351
Type 192
IC192B34 Interclamp® Type 173F B34 Vejrkappe til bundflange Stk. 71
IC192C42 Interclamp® Type 173F C42 Vejrkappe til bundflange Stk. 71
IC192D48 Interclamp® Type 173F D48 Vejrkappe til bundflange Stk. 71
Type 197
IC197D48 Interclamp® Type 197 D48 Skilteklemme Stk.
Type 198
IC198A27 Interclamp® Type 198 A27 Dobbeltsidet Flangebeslag Stk. P51
IC198B34 Interclamp® Type 198 B34 Dobbeltsidet Flangebeslag Stk. P51
IC198C42 Interclamp® Type 198 C42 Dobbeltsidet Flangebeslag Stk. P51
IC198D48 Interclamp® Type 198 D48 Dobbeltsidet Flangebeslag Stk. P51
Type 199
IC199A27 Interclamp® Type 199 A27 Enkeltsidet Flangebeslag Stk. P50
IC199B34 Interclamp® Type 199 B34 Enkeltsidet Flangebeslag Stk. P50
IC199C42 Interclamp® Type 199 C42 Enkeltsidet Flangebeslag Stk. P50
IC199D48 Interclamp® Type 199 D48 Enkeltsidet Flangebeslag Stk. P50
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 232
IC232D48 Interclamp® Type 232 D48 Forstærket bundflange til gelænder Stk. 67
Type 234
IC234D48 Interclamp® Type 234 D48 Kraftig bundflange med 4 huller Stk. L150
Type 242
IC242C42 Interclamp® Type 242 C42 Rækværksflange til fodliste Stk. 69
IC242D48 Interclamp® Type 242 D48 Rækværksflange til fodliste Stk. 69
Type 245 + Type245S
IC245D48 Interclamp® Type 245 D48 Kraftigt gelænderbeslag, horisontal Stk. 65
IC245SD48 Interclamp® Type 245S D48 Kraftigt kort gelænderbeslag, horisontal Stk.
Type 246
IC246B34 Interclamp® Type 246 B34 Vandret rækværksflange til væg Stk. 115
IC246C42 Interclamp® Type 246 C42 Vandret rækværksflange til væg Stk. 115
IC246D48 Interclamp® Type 246 D48 Vandret rækværksflange til væg Stk. 115
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 251
IC251B34 Interclamp® Type 251 B34 Vinklet justerbar bundflange 45°-60° Stk. 63
IC251C42 Interclamp® Type 251 C42 Vinklet justerbar bundflange 45°-60° Stk. 63
IC251D48 Interclamp® Type 251 D48 Vinklet justerbar bundflange 45°-60° Stk. 63
Type 252
IC252D48 Interclamp® Type 252 D48 Vinklet justerbar bundflange 11°- 29° Stk. 363
Type 253
IC253D48 Interclamp® Type 253 D48 Vinklet justerbart Kort T-stykke 11°-29° Stk. 329
Type 255
IC255D48 Interclamp® Type 255 D48 Vinklet justerbart T-stykke 11°-29° Stk. 327
Type 256
IC256D48 Interclamp® Type 256 D48 Vinklet kryds 11°-29° Stk. 328
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 300
IC300AB Interclamp® Type 300 AB Ekstra Unbrakoskruer Stk.
IC300ABLONG Interclamp® Type 300 AB Long Ekstra Unbrakoskruer Stk.
IC300CDE Interclamp® Type 300 CDE Ekstra Unbrakoskruer Stk.
IC300CDELONG Interclamp® Type 300 CDE Long Ekstra Unbrakoskruer Stk.
Type 301
IC301AB Interclamp® Type 301 AB Sekskantet Unbrakonøgle Stk. 99
IC301CDE Interclamp® Type 301 CDE Sekskantet Unbrakonøgle Stk. 99
Type 302
IC302 Interclamp® Type 302 Fleksibel dobbelt skraldenøgle Stk.
Type 303
IC303AB Interclamp® Type 303 AB Sikringsskrue Stk.
IC303CDE Interclamp® Type 303 CDE Sikringsskrue Stk.
IC303CDELONG Interclamp® Type 303 CDE L Sikringsskrue Stk.
Type 304
IC304AB Interclamp® Type 304 AB Sikringsnøgle Stk.
IC304CDE Interclamp® Type 304 CDE Sikringsnøgle Stk.
Type 305
IC305AB Interclamp® Type 305 AB Plastik dæksel til skrue Stk.
IC305CDE Interclamp® Type 305 CDE Plastik dæksel til skrue Stk.
Type 310
IC310 Interclamp® Type 310 Fastgørelsesclips til riste Stk.
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 318
IC318B34 Interclamp® Type 318 B34 Drejeligt hjulsæt Stk.
Type 333
IC333A27 Interclamp® Type 333 A27 Aluminium endepropper Stk.
IC333B34 Interclamp® Type 333 B34 Aluminium endepropper Stk.
IC333C42 Interclamp® Type 333 C42 Aluminium endepropper Stk.
IC333D48 Interclamp® Type 333 D48 Aluminium endepropper Stk.
IC33E60 Interclamp® Type 333 E60 Aluminium endepropper Stk.
Type 345
IC345 Interclamp® Type 345 Lige samlestykke til fodliste Stk.
Type 346
IC346 Interclamp® Type 346 Indvendigt hjørnesamlestykke til fodliste Stk.
Type 347
IC347 Interclamp® Type 347 Udvendigt hjørnesamlestykke til fodliste Stk.
Type 348
IC348B34 Interclamp® Type 348 B34 Sadelbeslag til fodliste Stk.
IC348C42-D48 Interclamp® Type 348 C42-D48 Sadelbeslag til fodliste Stk.
Type 392
IC392D48 Interclamp® Type 392 D48 Fodgængerhegn Stk.
Type 394
IC394 Interclamp® Type 394 D48 Gitterpaneler Stk.
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 720
IC720C42 Interclamp® Type 720 C42 Hjørnebøjning 90°, DDA/EAA Stk.
Type 721
IC721C42 Interclamp® Type 721 C42 180° afslutningsbøjning til gelænder, DDA/EAA Stk.
IC721D48 Interclamp® Type 721 D48 180° afslutningsbøjning til gelænder, DDA/EAA Stk.
Type 724
IC724C42 Interclamp® Type 724 C42 Afslutning til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 725
IC725C42 Interclamp® Type 725 C42 90° Hjørne indvendig samling, DDA/EAA] Stk.
Type 728
IC728C42 Interclamp® Type 728 C42 Indvendigt hjørnebeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 729
IC729C42 Interclamp® Type 729 C42 Udvendigt hjørnebeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 731
IC731C42 Interclamp® Type 731 C42 Vægflange til håndliste, DDA/EAA Stk.
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 745
IC745C42 Interclamp® Type 745 C42 Vægbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk. 70
IC745D48 Interclamp® Type 745 D48 Vægbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk. 70
Type 746
IC746C42 Interclamp® Type 746 C42 Sadelbeslag til vægmontering af håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 747
IC747C42 Interclamp® Type 747 C42 Indvendigt drejeledsbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
IC747D48 Interclamp® Type 747 D48 Indvendigt drejeledsbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 748
IC748C42 Interclamp® Type 748 C42 Sadelbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 750
IC750C42 Interclamp® Type 750 C42 Drejelig samling til håndliste, DDA/EAA Stk.
IC750C42/D48 Interclamp® Type 750 C42/D48 Drejelig samling til håndliste, DDA/EAA Stk.
IC750D48 Interclamp® Type 750 D48 Drejelig samling til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 751
IC751C42 Interclamp® Type 751 C42 Kort drejelig sadelbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
IC751C42/D48 Interclamp® Type 751 C42/D48 Kort drejelig sadelbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 752
IC752C42 Interclamp® Type 752 C42 Drejelig sadelbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
IC752C42/D48 Interclamp® Type 752 C42/D48 Drejelig sadelbeslag til håndliste, DDA/EAA Stk.
Pretec Danmark A/S	 Ådalen 6-12, 4600 Køge 5666 2422 info@pretec.dk www.pretec.dk
Varenummer Varebeskrivelse Str. Type Enhed Konvertering
(Keeklamp)
DKK/stk.
Type 764
IC764C42 Interclamp® Type 764 C42 Justerbart led til håndliste, DDA/EAA Stk.
Type 797
IC797C42 Interclamp® Type 797 C42 O-ring til håndliste, DDA/EAA Stk.
Varmgalvniseret rør
ICA27 Rør str. A27 3/4” (26.9mm) A27 JRRG42325, EN10255 varmgalvaniseret Meter
ICB34 Rør str. C42 1.1/4” (42.4mm) B34 JRRG42325, EN10255 varmgalvaniseret Meter
ICC42 Rør str. B34 1” (33.7mm) C42 JRRG42325, EN10255 varmgalvaniseret Meter
ICD48 Rør str. D48 1.1/2” (48.3mm) D48 JRRG42325, EN10255 varmgalvaniseret Meter
ICE60 Rør str. E60 2” (60.3mm) E60 JRRG42325, EN10255 varmgalvaniseret Meter